2

[image: image1.jpg]

администрация молчановского РАЙОНА

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025                                                                                                                          № 161
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 09.01.2023 № 1 «О порядке проведения проверок соблюдения получателями бюджетных средств условий и порядка, установленных при их предоставлении»
В соответствии с решением Думы Молчановского района от 30.01.2025 № 11 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Молчановский район» Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 09.01.2023 № 1 «О порядке проведения проверок соблюдения получателями бюджетных средств условий и порядка, установленных при их предоставлении» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/)» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области (http://www.molchanovo.gosuslugi.ru)»;
2) в приложении «Порядок проведения проверок соблюдения получателями бюджетных средств условий и порядка, установленных при их предоставлении» к постановлению:
а) в пунктах 2, 3 слова «в муниципальном образовании «Молчановский район» заменить словами «в муниципальном образовании Молчановский муниципальный район Томской области»;
б) в пунктах 7, 24 слова «на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области (http://www.molchanovo.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Молчановского  района                                                           Ю.Ю. Сальков
Наталья Александровна Желобецкая
8 (38256) 23224

В дело – 1
ОЭАиП/Н.А.Желобецкая – 1